2

БОРЗИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

с полномочиями избирательной комиссии
муниципального района «Борзинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2021 г.                                                                                           № 02
город Борзя
Об утверждении сметы расходов на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета муниципального района «Борзинский район» седьмого созыва по Борзинскому одномандатному избирательному округу № 1 и Борзинскому одномандатному избирательному округу № 8
В соответствии со  статьей 67 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», постановлением избирательной комиссии Забайкальского края от 04 марта 2021 года № 88/568-3 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края на Борзинскую районную территориальную избирательную комиссию», Борзинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Борзинский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую смету расходов на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета муниципального района «Борзинский район» седьмого созыва по Борзинскому одномандатному избирательному округу № 1 и Борзинскому одномандатному избирательному округу № 8.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Борзинской районной территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                       Р.А. Гридин
Секретарь Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                 Е.В. Сайфулина

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Борзинской районной территориальной избирательной комиссией с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Борзинский район»
 от 10 марта 2021 г. № 02
	СМЕТА РАСХОДОВ НА ПРОВЕДЕНИЕ И ПОДГОТОВКУ

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» 7-ГО СОЗЫВА

ПО БОРЗИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1

и БОРЗИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 8

	Наименование показателя
	Код строки
	Всего
	Расходы избирательной кампании

	Всего
	из них

	Расходы муниципальной избирательной комиссии
	Расходы  участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	РАЗДЕЛ 1. ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ

	Численность избирателей на территории избирательного округа
	010
	6950,00

	Количество избирательных комиссий, ед.
	020
	11,00

	Численность членов избирательных комиссий с правом решающего голоса, чел., всего
	030
	90,00

	в том числе:  в составе МИК
	031
	9,00

	в составе УИК
	032
	81,00

	других членов комиссии с правом решающего голоса
	033
	0,00

	Численность работников аппарата избирательной комиссии, работающих на штатной основе, чел.
	040
	0,00

	Численность граждан, привлекавшихся в период выборов к работе в комиссии, чел.
	050
	1,00

	Численность зарегистрированных кандидатов
	060
	0,00

	РАЗДЕЛ 2. ФАКТИЧЕСКИЕ ЗАТРАТЫ НА ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ ВЫБОРОВ

	Компенсация, дополнительная оплата труда (вознаграждение), всего,
	070
	1080000,00
	1080000,00
	270000,00
	810000,00

	в том числе: компенсация членам комиссии с правом решающего голоса, освобожденных от основной работы на период выборов
	071
	-
	-
	-
	-

	дополнительная оплата труда (вознаграждение) членов комиссии с правом решающего голоса
	072
	1080000,00
	1080000,00
	270000,00
	810000,00

	дополнительная оплата труда (вознаграждение) работников аппарата комиссии, работающих на штатной основе
	073
	-
	-
	-
	-

	Оплата питания в день голосования на выборах
	080
	-
	-
	-
	-

	Начисления на оплату труда
	090
	-
	-
	-
	-

	Расходы на изготовление печатной продукции, всего
	100
	14000,00
	14000,00
	14000,00
	-

	в том числе: расходы на изготовление бюллетеней
	101
	14000,00
	14000,00
	14000,00
	-

	расходы на изготовление другой печатной продукции
	102
	-
	-
	-
	-

	Транспортные расходы, всего
	110
	80000,00
	80000,00
	-
	80000,00

	в том числе: при использовании авиационного транспорта
	111
	-
	-
	-
	-

	при использовании других видов транспорта
	112
	-
	-
	-
	-

	Расходы на связь, всего
	120
	-
	-
	-
	-

	в том числе: абонентская плата, междугородная
	121
	-
	-
	-
	-

	спецсвязь
	122
	-
	-
	-
	-

	другие аналогичные расходы
	123
	-
	-
	-
	-

	Канцелярские расходы
	130
	30000,00
	10000,00
	10000,00
	20000,00

	Командировочные расходы
	140
	-
	-
	-
	-

	Расходы на оборудование и содержание помещений и избирательных участков, всего
	150
	-
	-
	-
	-

	в том числе: приобретение технологического оборудования (кабин, ящиков, уголков и др.)
	151
	-
	-
	-
	-

	изготовление технологического оборудования (кабин, ящиков, уголков и др.)
	152
	-
	-
	-
	-

	изготовление стендов, вывесок, указателей, печатей
	153
	-
	-
	-
	-

	приобретение малоценных и быстроизнашивающихся материальных ценностей, расходных материалов
	154
	-
	-
	-
	-

	другие расходы на оборудование и содержание помещений и участков
	155
	-
	-
	-
	-

	Выплаты гражданам, привлекавшимся к работе в комиссиях по гражданско-правовым договорам, всего
	160
	10000,00
	10000,00
	-
	10000,00

	в том числе: для сборки, разборки технологического оборудования
	161
	10000,00
	10000,00
	-
	10000,00

	для транспортных и погрузочно-разгрузочных работ
	162
	-
	-
	-
	-

	для выполнения работ по содержанию помещений и участков
	163
	-
	-
	-
	-

	для выполнения других работ, связанных с подготовкой и проведением выборов
	164
	-
	-
	-
	-

	Расходы, связанные с информирование избирателей
	170
	-
	-
	-
	-

	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	180
	30000,00
	30000,00
	30000,00
	-

	Выделено средств из бюджета муниципального района на подготовку и проведение выборов
	200
	1244000,00
	1244000,00
	324000,00
	920000,00

________________________________